
Grand National FFE AC Print - Dressage
Cluny (FRA) | du 19 au 21 septembre 2025

Standings

46 - Amateur 3 Libre
FFE Compet - Prix CDE 71

Sunday 21/09/2025 - 17:25

Piste 1

Judges:

E: Aymeric CRUAUD (FRA)

C: Patrick NIEL (FRA)

M: Maxence RONDEPIERRE (FRA)

TotalNum Rider / Horse MCE

1.

CIRIUSBLAK DE QUEYRAS
SF./Hongre/NOIR PANGARE/2012/by DAGUET DU ROCHAU x NEMESIS DE LA TOUR by EL PASO PLATIERE

#3

Owner:  VENDANGE CHLOE(100%)

Chloe VENDANGE
66.67566.375

(1.)
67.650

(1.)
66.000

(1.)

20.00 EUR

Total prize money :   20.00 EUR

ECRIN DES BROCHES
SF./Entier/BAI CLAIR/2014/by LIFESTYLE x ROSALIE DES BROCHES by LE TOT DE SEMILLY

#1

Owner:  PIZZERA CECILE(100%)

Cecile PIZZERA
WD

FELINE D AUROIS
SF./Jument/BAI/2015/by EN AVANT DU ROUET x KARINA DE MUSSY by CRYSTAL DIAMONDS

#2

Owner:  PAROLA LAETITIA(100%)

Laetitia PAROLA
WD

1 starters
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